

प्राप्त आवेदन पत्रों की सूची

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.-10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1801	RAJU GOSAI	15-Aug-87	GEN	Inter	54.33	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	18.11
1802	MANTU KUMAR RAJAK	16-Jan-83	SC	Inter	43.89	Honours Graduate	55.38	5.00	60.38	PG	0.00	0.00	0.00	34.75
1803	SURESH PRASAD RAJAK	15-Jan-73	SC	Inter	48.56	Honours Graduate	49.50	5.00	54.50	PG	0.00	0.00	0.00	34.35
1804	PANKAJ KUMAR	06-Sep-89	OBC	Inter	61.80	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	20.60
1805	NITESH KUMAR SINHA	15-Dec-82	GEN	Inter	73.56	Honours Graduate	48.88	5.00	53.88	PG	0.00	0.00	0.00	42.48
1806	SURENDRA VERMA	03-Oct-82	OBC	Inter	48.40	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	16.13
1807	MANOJ SHARMA	09-Feb-85	OBC	Inter	0.00	Honours Graduate	58.25	5.00	63.25	PG	0.00	0.00	0.00	21.08
1808	HIRALAL GOSAI	12-Feb-84	GEN	Inter	78.80	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	26.27

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.- 10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1809	DYANAND PD.VERMA	09-Feb-73	OBC	Inter	50.33	Honours Graduate	46.13	5.00	51.13	PG	0.00	0.00	0.00	33.82
1810	BHUPENDRA PRASAD MAHTO	03-Aug-74	OBC	Inter	52.44	Honours Graduate	47.00	5.00	52.00	PG	0.00	0.00	0.00	34.81
1811	JITENDRA MAHTO	04-Mar-85	OBC	Inter	57.11	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	19.04
1812	VIJAY KUMAR MAHTO	15-Jan-86	OBC	Inter	50.44	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	16.81
1813	NISHA DEVI	16-Oct-88	OBC	Inter	39.80	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	13.27
1814	SUNIL PRASAD SINGH	15-Sep-63	GEN	Inter	84.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	28.00
1815	AKCHHAY KUMAR SINHA	03-Mar-90	GEN	Inter	45.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	15.00
1816	KUMAR SONAL	02-Nov-89	GEN	Inter	63.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	21.00
1817	ASHU KUMAR	08-Feb-88	GEN	Inter	44.11	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	14.70

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.-10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1818	RAJANI BALA SINHA	25-Dec-85	GEN	Inter	52.11	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	17.37
1819	SHAILESH KUMAR RANJAN	05-Feb-83	OBC	Inter	0.00	Graduate	41.42	0.00	41.42	PG	0.00	0.00	0.00	13.81
1820	KAMAR TALAT	13-May-78	OBC	Inter	44.13	Graduate	48.75	0.00	48.75	PG	0.00	0.00	0.00	30.96
1821	MD. SHAHID	06-Sep-85	GEN	Inter	41.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	13.67
1822	FARIDA NAJ	16-Oct-71	OBC	Inter	63.40	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	21.13
1823	PASUPATI SINGH	01-Jan-76	GEN	Inter	51.78	Honours Graduate	50.00	5.00	55.00	PG	0.00	0.00	0.00	35.59
1824	RAJENDRA PRASAD MAHTO	18-Mar-78	OBC	Inter	48.56	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	16.19
1825	PARMESHWAR HEMBARM	07-Jul-83	ST	Inter	42.33	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	14.11
1826	DINESH KUMAR VERMA	01-Feb-89	OBC	Inter	53.60	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	17.87

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.- 10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1827	RAJ KUMAR HEMBRAM	12-Jul-84	ST	Inter	50.56	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	16.85
1828	MD.AASIF ALI	30-Jan-71	OBC	Inter	64.89	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	21.63
1829	FAGU PANDIT	16-Apr-85	OBC	Inter	52.22	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	17.41
1830	ANUJ KUMAR	25-Apr-89	OBC	Inter	45.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	15.00
1831	MANOJ CHODHARY		SC	Inter	0.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	0.00
1832	MD.KAFIL AHMAD ANSARI	25-Apr-83	OBC	Inter	66.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	22.00
1833	NARESH KUMAR VERMA	13-Aug-86	OBC	Inter	50.67	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	16.89
1834	PANKAJ KUMAR YADAV	17-Mar-87	OBC	Inter	47.20	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	15.73
1835	MANOJ KUMAR BARNWAL	28-Dec-83	OBC	Inter	61.22	Honours Graduate	59.00	5.00	64.00	PG	0.00	0.00	0.00	41.74

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत									
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.- 10+col.-14)/3	
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
1836	MHABIR MURMU		ST	Inter	0.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1837	GOUTAM CHAKRAWARTI	25-Nov-80	GEN	Inter	70.20	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	0.00	23.40
1838	ROSHAN JAHAN	01-Mar-78	GEN	Inter	57.78	Honours Graduate	58.88	5.00	63.88	PG	0.00	0.00	0.00	0.00	40.55
1839	MD. IMRAN	14-Jan-89	GEN	Inter	57.60	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	0.00	19.20
1840	FARHA NAJ BANO	06-May-88	GEN	Inter	57.80	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	0.00	19.27
1841	MUNI LAL HANSDA	03-Aug-78	ST	Inter	63.89	Honours Graduate	62.75	5.00	67.75	PG	0.00	0.00	0.00	0.00	43.88
1842	BASUDEO RAJAK	02-Dec-79	SC	Inter	41.78	Graduate	46.83	0.00	46.83	PG	0.00	0.00	0.00	0.00	29.54
1843	RANJIT KUMAR VERMA	12-Feb-87	OBC	Inter	48.00	Honours Graduate	56.50	5.00	61.50	PG	0.00	0.00	0.00	0.00	36.50
1844	SANJAY KUMAR PANDEY	12-Feb-89	GEN	Inter	43.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	0.00	14.33

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय / संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.- 10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1845	SANJAY PRASAD	28-Jan-77	SC	Inter	52.44	Honours Graduate	52.75	5.00	57.75	PG	0.00	0.00	0.00	36.73
1846	GHURO TURI	15-Feb-80	SC	Inter	40.78	Graduate	41.83	0.00	41.83	PG	0.00	0.00	0.00	27.54
1847	RAMCHANDRA PASWAN		SC	Inter	0.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	0.00
1848	VIJAY KUMAR	07-Aug-83	OBC	Inter	57.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	19.00
1849	GANGADHAR PRASAD MAHTO	04-Jan-82	OBC	Inter	53.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	17.67
1850	AJAY KUMAR RAY		GEN	Inter	0.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	0.00
1851	BUDHAN HANSDA	05-Jan-70	ST	Inter	0.00	Honours Graduate	45.50	5.00	50.50	PG	0.00	0.00	0.00	16.83
1852	RANDHIR KUMAR	29-Sep-78	GEN	Inter	46.89	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	15.63
1853	VIVEK KUMAR	29-Jul-88	OBC	Inter	55.20	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	18.40

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.- 10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1854	ABDUL HALIM	03-Jun-85	OBC	Inter	51.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	17.00
1855	MD. IMTIYAZ ANSARI	01-Oct-87	OBC	Inter	44.33	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	14.78
1856	PANKAJ KUMAR	31-Dec-87	OBC	Inter	42.60	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	14.20
1857	PRAYAG KUMAR	28-Feb-85	OBC	Inter	49.00	Honours Graduate	59.13	5.00	64.13	PG	0.00	0.00	0.00	37.71
1858	MD TAWARAK HUSAIN	27-Apr-86	OBC	Inter	52.83	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	17.61
1859	ARSHAD JAHIR	26-Jan-85	OBC	Inter	48.89	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	16.30
1860	UPENDRA PRASAD	11-Dec-84	OBC	Inter	58.44	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	19.48
1861	SATYENDRA KUMAR VERMA	25-Jun-87	OBC	Inter	53.33	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	17.78
1862	SHIV SHANKAR MAHTO	05-Feb-87	OBC	Inter	52.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	17.33

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय / संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.- 10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1863	MD. MANSOOR ALAM	01-Jan-81	OBC	Inter	58.92	Honours Graduate	55.71	5.00	60.71	PG	65.13	0.00	65.13	61.59
1864	SURESH RAJAK		SC	Inter	0.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	0.00
1865	KUNAL RANJAN	15-Nov-81	GEN	Inter	40.89	Graduate	43.83	0.00	43.83	PG	0.00	0.00	0.00	28.24
1866	RABINDRA SHARMA	05-Apr-84	OBC	Inter	0.00	Honours Graduate	54.13	5.00	59.13	PG	0.00	0.00	0.00	19.71
1867	MD.IZHAR	25-Feb-87	OBC	Inter	64.33	Honours Graduate	55.38	5.00	60.38	PG	0.00	0.00	0.00	41.57
1868	NANDLAL SHARMA	18-Apr-86	OBC	Inter	50.22	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	16.74
1869	ABHISHEK KUMAR	22-Mar-85	GEN	Inter	0.00	Honours Graduate	53.50	5.00	58.50	PG	0.00	0.00	0.00	19.50
1870	SHATRUDHAN KUMAR SWATA NTD	01-Mar-86	GEN	Inter	0.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	0.00
1871	MD.FARID HASHAN	05-Feb-88	OBC	Inter	44.40	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	14.80

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.- 10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1872	ABDUL HAKIM KADRI	10-Oct-83	OBC	Inter	61.20	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	20.40
1873	MD.SHISUL KADRI	01-May-72	OBC	Inter	41.89	Honours Graduate	62.38	5.00	67.38	PG	0.00	0.00	0.00	36.42
1874	MD.NOUSHAD ALAM	02-Aug-75	GEN	Inter	47.78	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	15.93
1875	NAIM UDDIN	19-Dec-69	OBC	Inter	36.89	Graduate	44.20	0.00	44.20	PG	0.00	0.00	0.00	27.03
1876	BHIKHDEO PASWAN	10-Nov-85	SC	Inter	60.11	Honours Graduate	63.50	5.00	68.50	PG	0.00	0.00	0.00	42.87
1877	ASHOK KUMAR KUSHWAHA	08-Jul-87	OBC	Inter	55.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	18.33
1878	KANCHAN KUMARI	06-Mar-72	GEN	Inter	49.67	Honours Graduate	52.25	5.00	57.25	PG	0.00	0.00	0.00	35.64
1879	VIJAY KUMAR SAW	01-Feb-82	OBC	Inter	52.11	Honours Graduate	54.38	5.00	59.38	PG	0.00	0.00	0.00	37.16
1880	RAJEEV RANJAN SINGH	04-Apr-82	GEN	Inter	37.11	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	12.37

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.- 10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1881	RAJ KUMAR VERMA	09-Aug-86	OBC	Inter	63.00	Honours Graduate	58.63	5.00	63.63	PG	0.00	0.00	0.00	42.21
1882	KAILASH PATI SHARMA	01-Mar-78	OBC	Inter	48.56	Honours Graduate	54.00	5.00	59.00	PG	0.00	0.00	0.00	35.85
1883	BRAJKISHOR SHARMA	04-Feb-74	OBC	Inter	48.33	Honours Graduate	49.75	5.00	54.75	PG	0.00	0.00	0.00	34.36
1884	SUSHIL KUMAR	05-Jan-76	OBC	Inter	55.44	Honours Graduate	55.00	5.00	60.00	PG	0.00	0.00	0.00	38.48
1885	SANTOSH KUMAR	01-Feb-85	OBC	Inter	50.44	Honours Graduate	62.38	5.00	67.38	PG	0.00	0.00	0.00	39.27
1886	SUBHSH KUMAR SAHU	11-May-80	OBC	Inter	50.33	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	16.78
1887	SADANAND KUMAR	11-Jan-84	OBC	Inter	47.56	Honours Graduate	52.13	5.00	57.13	PG	0.00	0.00	0.00	34.89
1888	UMESH KUMAR	15-Jan-84	OBC	Inter	46.00	Honours Graduate	55.38	5.00	60.38	PG	0.00	0.00	0.00	35.46
1889	RAJESH KUMAR YADAV	23-Jul-74	OBC	Inter	46.67	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	15.56

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय / संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.- 10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1890	MD.KASHIM ANSARI		OBC	Inter	45.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	15.00
1891	MD.SHAHBAJ ALAM	21-Oct-84	GEN	Inter	55.22	Honours Graduate	66.88	5.00	71.88	PG	0.00	0.00	0.00	42.37
1892	MD.SAJJAD ALAM	06-May-83	GEN	Inter	56.89	Honours Graduate	53.50	5.00	58.50	PG	0.00	0.00	0.00	38.46
1893	SATISH KUMAR BARNWAL	20-Feb-86	OBC	Inter	55.56	Honours Graduate	64.00	5.00	69.00	PG	0.00	0.00	0.00	41.52
1894	SUDHIR KUMAR RAJAK	10-Jan-86	SC	Inter	56.67	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	18.89
1895	SURESH KUMAR DAS	15-Jan-76	SC	Inter	51.00	Graduate	42.08	0.00	42.08	PG	0.00	0.00	0.00	31.02
1896	SANJAY KUMAR	27-Jun-88	OBC	Inter	47.44	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	15.81
1897	MAHESH VISHWKARMA	16-Sep-88	OBC	Inter	53.60	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	17.87
1898	SANJAY SHARMA	06-Aug-84	OBC	Inter	48.44	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	16.15

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय / संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.- 10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1899	MANOJ KUMAR VERMA	15-Dec-85	OBC	Inter	46.44	Honours Graduate	52.25	5.00	57.25	PG	0.00	0.00	0.00	34.56
1900	RAFHI UDDIN ANSARI	05-Jul-78	OBC	Inter	0.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	0.00
1901	AVINASH KUMAR	15-Jan-73	GEN	Inter	42.67	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	14.22
1902	SUNIL KUMAR	15-Feb-89	OBC	Inter	53.80	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	17.93
1903	SNATOSH KUMAR	26-Feb-83	OBC	Inter	56.67	Honours Graduate	52.13	5.00	57.13	PG	0.00	0.00	0.00	37.93
1904	KAMESHWAR MAHTO	20-Jan-85	OBC	Inter	60.22	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	20.07
1905	MD.SAMI ULALAH	08-Oct-74	OBC	Inter	0.00	Honours Graduate	54.50	5.00	59.50	PG	0.00	0.00	0.00	19.83
1906	SANJEET KUMAR SOREN	15-Feb-89	ST	Inter	56.80	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	18.93
1907	VIJAY KUMAR TUDU	14-Jan-83	ST	Inter	43.33	Graduate	47.92	0.00	47.92	PG	0.00	0.00	0.00	30.42

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.- 10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1908	SUBHIR KUMAR	02-Feb-75	GEN	Inter	48.33	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	16.11
1909	SANKAR SOREN	10-Aug-84	ST	Inter	55.22	Honours Graduate	55.25	5.00	60.25	PG	0.00	0.00	0.00	38.49
1910	MD.ASHIK HUSAIN ANSARI	20-Jan-85	OBC	Inter	57.22	Honours Graduate	49.63	5.00	54.63	PG	0.00	0.00	0.00	37.28
1911	MD.WASIM	15-Feb-83	OBC	Inter	61.00	Honours Graduate	56.63	5.00	61.63	PG	0.00	0.00	0.00	40.88
1912	SANTOSH KUMAR PARMANIK	12-Dec-85	OBC	Inter	59.22	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	19.74
1913	NAG BHUSHAN KUMAR	03-Dec-88	OBC	Inter	77.71	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	25.90
1914	UJJWAL GHOSH	02-Oct-84	GEN	Inter	79.71	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	26.57
1915	BINOD KUMAR YADAV	20-Feb-78	OBC	Inter	41.56	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	13.85
1916	PITAMBAR PRASAD TURI	05-Feb-74	SC	Inter	46.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	15.33

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.-10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1917	TINKU KUMAR RAM	02-Aug-88	OBC	Inter	55.40	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	18.47
1918	ROHIT KUMAR RAY	05-Nov-83	GEN	Inter	48.44	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	16.15
1919	BIPIN KUMAR RAY	05-Feb-84	GEN	Inter	53.78	Honours Graduate	66.38	5.00	71.38	PG	0.00	0.00	0.00	41.72
1920	ASHOK HANSDA	15-Apr-80	ST	Inter	49.11	Honours Graduate	58.38	5.00	63.38	PG	0.00	0.00	0.00	37.50
1921	DEEPAK HANSDA	04-Feb-74	ST	Inter	54.33	Honours Graduate	54.25	5.00	59.25	PG	50.25	0.00	50.25	54.61
1922	ASHIM KUMAR KISKU	15-Aug-73	ST	Inter	54.80	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	18.27
1923	JAVED HUSAIN	02-Jul-83	OBC	Inter	50.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	16.67
1924	CHETAN ANAND GUPTA	07-Nov-71	OBC	Inter	61.11	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	20.37
1925	UMESHWAR PRASAD	08-Aug-73	OBC	Inter	50.22	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	16.74

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.-10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1926	MAHESH KUMAR BARNWAL	15-Feb-79	OBC	Inter	49.44	Honours Graduate	48.13	5.00	53.13	PG	0.00	0.00	0.00	34.19
1927	MD. WASIM	05-Feb-80	OBC	Inter	51.78	Honours Graduate	56.25	5.00	61.25	PG	57.88	0.00	57.88	56.97
1928	ARBVINAD KUMAR VERMA	01-Jan-84	OBC	Inter	46.22	Honours Graduate	54.13	5.00	59.13	PG	0.00	0.00	0.00	35.12
1929	MD.SHALIM ANSARI	02-Jan-82	OBC	Inter	56.00	Honours Graduate	53.63	5.00	58.63	PG	0.00	0.00	0.00	38.21
1930	MD.ASAGAR ANSARI	04-Nov-77	OBC	Inter	58.22	Honours Graduate	48.88	5.00	53.88	PG	0.00	0.00	0.00	37.37
1931	PURAN YADAV	04-Feb-77	OBC	Inter	59.00	Honours Graduate	58.88	5.00	63.88	PG	0.00	0.00	0.00	40.96
1932	DWARIKA PRASAD	28-May-86	OBC	Inter	50.89	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	16.96
1933	SANKAR PRASAD KUSHWAHA		OBC	Inter	0.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	0.00
1934	MD.NAIM HUSAIN	01-Jul-80	OBC	Inter	42.00	Graduate	47.00	0.00	47.00	PG	0.00	0.00	0.00	29.67

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.-10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1935	MANOJ KUMAR DIWAKAR	25-Dec-79	GEN	Inter	47.11	Honours Graduate	51.13	5.00	56.13	PG	0.00	0.00	0.00	34.41
1936	ARABIND KUMAR	30-May-78	OBC	Inter	55.67	Graduate	46.50	0.00	46.50	PG	0.00	0.00	0.00	34.06
1937	SANTOSH KUMAR RAUT	29-Jun-82	OBC	Inter	61.11	Honours Graduate	50.75	5.00	55.75	PG	0.00	0.00	0.00	38.95
1938	MD.KAMRAN	05-Jun-84	OBC	Inter	0.00	Honours Graduate	50.63	5.00	55.63	PG	0.00	0.00	0.00	18.54
1939	RAVI KUMAR SINHA	03-Apr-84	GEN	Inter	0.00	Honours Graduate	56.25	5.00	61.25	PG	0.00	0.00	0.00	20.42
1940	ARUN KUMAR DAS	18-Sep-86	SC	Inter	58.44	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	19.48
1941	BALDEO DAS	13-Mar-78	SC	Inter	46.33	Honours Graduate	57.00	5.00	62.00	PG	58.69	0.00	58.69	55.67
1942	NIRANJAN PRASAD YADAV	12-Nov-87	OBC	Inter	50.33	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	16.78
1943	SYAMDEO RAY	25-Aug-80	GEN	Inter	51.22	Honours Graduate	53.50	5.00	58.50	PG	0.00	0.00	0.00	36.57

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.- 10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1944	BASUDEO PRASAD VERMA	01-Feb-76	OBC	Inter	49.44	Honours Graduate	50.38	5.00	55.38	PG	0.00	0.00	0.00	34.94
1945	PANKHRAJ RAVIDAS	09-Dec-75	SC	Inter	56.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	18.67
1946	BABLU ANSARI	14-Feb-87	OBC	Inter	56.22	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	18.74
1947	SUKDEO MAHTO	03-Jan-69	OBC	Inter	33.44	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	11.15
1948	CHANDAN PRASAD RAJAK	04-Feb-84	SC	Inter	51.56	Honours Graduate	48.38	5.00	53.38	PG	0.00	0.00	0.00	34.98
1949	BITU KUMAR	04-Jan-87	SC	Inter	45.11	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	15.04
1950	RAM JANAM	21-Apr-85	SC	Inter	48.67	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	16.22
1951	SACHHIDANAND KUMAR	06-Jan-85	OBC	Inter	45.22	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	15.07
1952	MEGHLAL MANDAL	15-Jul-76	OBC	Inter	45.89	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	15.30

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.-10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1953	VINAY KUMAR	30-Dec-74	OBC	Inter	47.89	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	15.96
1954	AJAY KUMAR	12-May-85	OBC	Inter	56.44	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	18.81
1955	MD.IMTIYAJ ALAM	07-Jul-82	OBC	Inter	67.82	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	22.61
1956	NITESH KUMAR	01-Mar-81	OBC	Inter	42.67	Graduate	55.25	0.00	55.25	PG	0.00	0.00	0.00	32.64
1957	BIRENDRA KUMAR ANUJ	25-Nov-75	OBC	Inter	51.89	Honours Graduate	57.00	5.00	62.00	PG	0.00	0.00	0.00	37.96
1958	SANJEEV KUMAR SINGH	03-Jan-79	GEN	Inter	55.44	Honours Graduate	55.75	5.00	60.75	PG	0.00	0.00	0.00	38.73
1959	BALESHWAR KUMAR	08-Mar-86	OBC	Inter	45.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	15.00
1960	MAHENDRA SAW	16-Jan-81	OBC	Inter	45.00	Honours Graduate	47.75	5.00	52.75	PG	0.00	0.00	0.00	32.58
1961	UDAY KUMAR YADAV	05-Dec-85	OBC	Inter	52.33	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	17.44

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.- 10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1962	KISHOR KUMAR	20-Oct-88	OBC	Inter	50.33	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	16.78
1963	GHANSYAM MANDAL	15-Jul-83	OBC	Inter	42.56	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	14.19
1964	DINESH TUDU	03-Jan-84	ST	Inter	37.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	12.33
1965	SOHAN LAL MAHTO	18-Feb-88	OBC	Inter	57.89	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	19.30
1966	SATISH KUMAR PANDIT	01-Apr-85	OBC	Inter	59.00	Honours Graduate	54.13	5.00	59.13	PG	0.00	0.00	0.00	39.38
1967	RAM JANAM SINGH	01-Jan-86	GEN	Inter	52.89	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	17.63
1968	MD. DUKHEJ ALAM	15-Aug-85	OBC	Inter	53.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	17.67
1969	MD. AHAMAD ANSARI	26-Jan-85	OBC	Inter	50.89	Honours Graduate	49.75	5.00	54.75	PG	0.00	0.00	0.00	35.21
1970	MD. IRSHAD ANSARI	27-Dec-83	OBC	Inter	0.00	Honours Graduate	55.00	5.00	60.00	PG	0.00	0.00	0.00	20.00

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय / संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.- 10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1971	HIRDAY KANT GOVIAND	10-Jan-81	OBC	Inter	54.22	Honours Graduate	52.00	5.00	57.00	PG	0.00	0.00	0.00	37.07
1972	CHANDAN KUMAR MISHRA	17-Jul-83	GEN	Inter	55.89	Honours Graduate	50.50	5.00	55.50	PG	0.00	0.00	0.00	37.13
1973	VINDHYACHAL MISHRA	17-Jan-73	GEN	Inter	41.67	Honours Graduate	56.00	5.00	61.00	PG	0.00	0.00	0.00	34.22
1974	AVINASH KESHRI	28-Nov-79	OBC	Inter	61.22	Honours Graduate	61.13	5.00	66.13	PG	60.75	0.00	60.75	62.70
1975	VISHAL KESHRI	04-Feb-79	OBC	Inter	55.44	Honours Graduate	56.13	5.00	61.13	PG	57.50	0.00	57.50	58.02
1976	BHANU PARTAP STYARTHI	11-Jan-81	OBC	Inter	58.56	Honours Graduate	56.38	5.00	61.38	PG	0.00	0.00	0.00	39.98
1977	VIPIN BIHARI	13-Aug-82	GEN	Inter	55.22	Honours Graduate	47.63	5.00	52.63	PG	0.00	0.00	0.00	35.95
1978	PARVEEN KUMAR RAY	01-Sep-85	GEN	Inter	50.44	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	16.81
1979	SANJEEV KUMAR	24-Aug-75	OBC	Inter	50.67	Honours Graduate	58.38	5.00	63.38	PG	0.00	0.00	0.00	38.01

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.-10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1980	SANJAY KUMAR	14-Nov-86	OBC	Inter	41.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	13.67
1981	BINOD KUMAR YADAV	05-Nov-87	OBC	Inter	45.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	15.00
1982	MANOJ KUMAR	04-Feb-75	GEN	Inter	55.78	Honours Graduate	55.88	5.00	60.88	PG	0.00	0.00	0.00	38.88
1983	SANJAY KUMAR MISTRI	10-Feb-85	GEN	Inter	51.33	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	17.11
1984	MAHENDRA HANSDA	18-Jan-82	ST	Inter	51.89	Honours Graduate	49.88	5.00	54.88	PG	0.00	0.00	0.00	35.59
1985	SUDESH KUMAR SINHA	30-Oct-75	GEN	Inter	0.00	Honours Graduate	51.75	5.00	56.75	PG	0.00	0.00	0.00	18.92
1986	DASHARTH MANDAL	11-Jan-75	OBC	Inter	51.56	Honours Graduate	53.75	5.00	58.75	PG	0.00	0.00	0.00	36.77
1987	JIWALAL MANDAL	03-Apr-69	OBC	Inter	36.44	Graduate	42.00	0.00	42.00	PG	0.00	0.00	0.00	26.15
1988	DHARMENDRA KUMAR YADAV	16-Aug-75	OBC	Inter	45.67	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	15.22

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.- 10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1989	NIRAJ KUMAR SINHA	24-Feb-79	GEN	Inter	49.78	Honours Graduate	60.00	5.00	65.00	PG	0.00	0.00	0.00	38.26
1990	AMIT KUMAR DAS	15-Jan-86	SC	Inter	50.44	Honours Graduate	57.13	5.00	62.13	PG	0.00	0.00	0.00	37.52
1991	NARESH PRASAD VERMA	15-Sep-89	OBC	Inter	50.20	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	16.73
1992	PAWANDEO PASWAN	14-Jan-85	SC	Inter	45.00	Honours Graduate	54.75	5.00	59.75	PG	0.00	0.00	0.00	34.92
1993	PABHU RAM	15-Apr-83	SC	Inter	0.00	Honours Graduate	52.88	5.00	57.88	PG	0.00	0.00	0.00	19.29
1994	RANJEET KUMAR	11-Nov-78	OBC	Inter	43.56	Honours Graduate	53.38	5.00	58.38	PG	0.00	0.00	0.00	33.98
1995	MANOJ KUMAR	15-Jan-79	SC	Inter	60.00	Honours Graduate	55.63	5.00	60.63	PG	0.00	0.00	0.00	40.21
1996	VIKASH KUMAR MISHRA	24-Jan-80	GEN	Inter	53.78	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	17.93
1997	HIRALAL TUDU	01-Mar-80	ST	Inter	51.33	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	17.11

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.-10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1998	DINESH KUMAR SHARMA	30-Dec-83	OBC	Inter	45.00	Honours Graduate	50.50	5.00	55.50	PG	0.00	0.00	0.00	33.50
1999	BARUN KUMAR SHARMA	11-Jan-75	OBC	Inter	42.11	Graduate	40.00	0.00	40.00	PG	0.00	0.00	0.00	27.37
2000	ASHOK KUMAR SHARMA	15-Jan-74	OBC	Inter	48.89	Honours Graduate	55.50	5.00	60.50	PG	0.00	0.00	0.00	36.46
2001	MITHILESH KUMAR VERMA	10-Nov-84	OBC	Inter	49.67	Honours Graduate	50.38	5.00	55.38	PG	0.00	0.00	0.00	35.01
2002	RAJDEO PRASAD	26-Nov-75	OBC	Inter	57.33	Honours Graduate	60.00	5.00	65.00	PG	64.00	0.00	64.00	62.11
2003	DEEPAK KUMAR	05-May-83	OBC	Inter	48.67	Honours Graduate	49.38	5.00	54.38	PG	0.00	0.00	0.00	34.35
2004	PARKASH PRASAD YADAV	07-Oct-84	OBC	Inter	51.67	Honours Graduate	48.75	5.00	53.75	PG	53.13	0.00	53.13	52.85
2005	MANOJ YADAV	24-Dec-86	OBC	Inter	46.78	Honours Graduate	45.75	5.00	50.75	PG	0.00	0.00	0.00	32.51
2006	MEENA KUMARI	04-Jan-82	SC	Inter	48.89	Honours Graduate	53.25	5.00	58.25	PG	0.00	0.00	0.00	35.71

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत									
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.-10+col.-14)/3	
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
2007	DILIP KUMAR DAS		SC	Inter	0.00	No	0.00	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	0.00
2008	BABLU KUMAR DAS		SC	Inter	0.00	No	0.00	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	0.00
2009	SAJDA PARVEEN	21-Jul-86	OBC	Inter	53.40	No	0.00	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	17.80
2010	SOMNATH CHODHARY	10-Dec-83	OBC	Inter	55.44	Honours Graduate	63.88	5.00	68.88	68.88	PG	0.00	0.00	0.00	41.44
2011	ALOK KUMAR RAVIDAS	15-Feb-90	SC	Inter	45.00	No	0.00	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	15.00
2012	PINTU KUMAR DAS	22-Jul-89	SC	Inter	52.20	No	0.00	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	17.40
2013	RAJENDRA KUMAR PANDEY	30-Jan-85	GEN	Inter	0.00	Graduate	42.42	0.00	42.42	42.42	PG	0.00	0.00	0.00	14.14
2014	GHANSYAM MAHTO	30-Apr-84	OBC	Inter	45.89	No	0.00	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	15.30
2015	MD. MINHAJ ANSARI	20-Jun-83	OBC	Inter	47.67	No	0.00	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	15.89

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.-10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2016	DEOCHARAN RAVIDAS	22-Oct-73	SC	Inter	48.89	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	16.30
2017	ARJUN BADAHI	16-Jan-78	OBC	Inter	42.67	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	14.22
2018	MALESHWAR PRASAD	15-Jun-87	OBC	Inter	45.60	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	15.20
2019	NIRANJAN KUMAR CHODHARY	07-Aug-72	SC	Inter	0.00	Honours Graduate	47.63	5.00	52.63	PG	0.00	0.00	0.00	17.54
2020	AMIT SWARNKAR	16-Dec-85	OBC	Inter	53.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	17.67
2021	MITHILESH KUMAR SINHA	05-Nov-80	GEN	Inter	47.00	Graduate	39.92	0.00	39.92	PG	0.00	0.00	0.00	28.97
2022	BIRJU GOP	15-Nov-76	OBC	Inter	53.44	Honours Graduate	46.63	5.00	51.63	PG	0.00	0.00	0.00	35.02
2023	GOBIN RAY	28-Jan-84	OBC	Inter	54.67	Honours Graduate	49.63	5.00	54.63	PG	0.00	0.00	0.00	36.43
2024	SUMAN BHARTI	20-Oct-85	OBC	Inter	49.40	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	16.47

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय / संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.- 10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
<b>2025</b>	BHAGIRATH MAHTO	06-Feb-77	OBC	Inter	50.00	Honours Graduate	48.13	5.00	53.13	PG	0.00	0.00	0.00	<b>34.38</b>
<b>2026</b>	RAJ KUMAR RAY	05-Jan-78	OBC	Inter	42.11	Honours Graduate	52.75	5.00	57.75	PG	0.00	0.00	0.00	<b>33.29</b>
<b>2027</b>	ADITAY KUMAR PANCHOL	16-Jan-87	OBC	Inter	42.67	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	<b>14.22</b>
<b>2028</b>	RAJESH KUMAR VERMA	30-Nov-86	OBC	Inter	53.11	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	<b>17.70</b>
<b>2029</b>	CHHTRU RAVIDAS	03-Jan-87	SC	Inter	45.20	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	<b>15.07</b>
<b>2030</b>	ANIL KUMAR YADAV	09-Jan-86	OBC	Inter	40.78	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	<b>13.59</b>
<b>2031</b>	GANGADHAR KUSWAHA	01-Nov-77	OBC	Inter	53.22	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	<b>17.74</b>
<b>2032</b>	MANTU KUMAR PANKAJ	25-Jan-75	SC	Inter	60.67	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	<b>20.22</b>
<b>2033</b>	PARVEEN KUMAR SINHA	10-Feb-87	GEN	Inter	49.67	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	<b>16.56</b>

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय / संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.- 10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2034	MD. IMRAN	12-Sep-87	GEN	Inter	45.80	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	15.27
2035	MD. SJJAD AHAMD	22-Dec-85	OBC	Inter	47.22	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	15.74
2036	VIKASH KUMAR RWANI	18-Dec-88	OBC	Inter	56.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	18.67
2037	CHANDAN KUMAR SINHA	02-Dec-83	GEN	Inter	45.67	Honours Graduate	50.88	5.00	55.88	PG	0.00	0.00	0.00	33.85
2038	PARVEEN KUMAR SHARMA	15-Jan-85	OBC	Inter	47.22	Honours Graduate	49.63	5.00	54.63	PG	0.00	0.00	0.00	33.95
2039	MD. KALIM	19-Oct-77	OBC	Inter	0.00	Honours Graduate	53.75	5.00	58.75	PG	0.00	0.00	0.00	19.58
2040	DHIRENDRA KUMAR	15-Jun-86	OBC	Inter	55.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	18.33
2041	DALESHWAR MAHTO	25-Feb-75	OBC	Inter	45.00	Honours Graduate	56.88	5.00	61.88	PG	0.00	0.00	0.00	35.63
2042	PRITAM KUMAR MAHTO	01-Jan-86	OBC	Inter	45.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	15.00

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.- 10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2043	TUKLAL MAHTO	03-Jan-85	OBC	Inter	50.56	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	16.85
2044	BHOLA PRASAD	01-Jan-78	OBC	Inter	52.44	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	17.48
2045	STEFAN KISKU	20-Jun-82	ST	Inter	48.11	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	16.04
2046	RAJENDRA PRASAD	14-Feb-81	SC	Inter	46.11	Honours Graduate	55.88	5.00	60.88	PG	57.56	0.00	57.56	54.85
2047	AJAY KUMAR RAJAK	05-Jan-73	SC	Inter	53.33	Honours Graduate	49.13	5.00	54.13	PG	0.00	0.00	0.00	35.82
2048	GOPAL RAJAK	01-Jan-74	SC	Inter	48.44	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	16.15
2049	AMIT KUMAR DAS	07-Dec-81	SC	Inter	50.44	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	16.81
2050	BINOD KUMAR VERMA	25-Feb-84	OBC	Inter	56.11	Honours Graduate	55.50	5.00	60.50	PG	0.00	0.00	0.00	38.87
2051	NIRANJAN PRASD VERMA	05-Jan-85	OBC	Inter	47.67	Honours Graduate	49.13	5.00	54.13	PG	0.00	0.00	0.00	33.93

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.- 10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2052	QUAM ANSARI	20-Apr-82	OBC	Inter	61.11	Honours Graduate	61.63	5.00	66.63	PG	0.00	0.00	0.00	42.58
2053	KALANDAR ANSARI	19-Mar-80	OBC	Inter	54.78	Honours Graduate	54.38	5.00	59.38	PG	0.00	0.00	0.00	38.05
2054	BABU RAM TUDU	03-Jun-74	ST	Inter	44.22	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	14.74
2055	SHOBHA KUMARI VERMA	01-Feb-73	OBC	Inter	48.75	Honours Graduate	49.50	5.00	54.50	PG	0.00	0.00	0.00	34.42
2056	KANHAY NAYAK	19-Feb-83	OBC	Inter	52.00	Honours Graduate	55.63	5.00	60.63	PG	0.00	0.00	0.00	37.54
2057	BASIL MARANDI	14-Jun-74	ST	Inter	53.78	Honours Graduate	54.75	5.00	59.75	PG	55.25	0.00	55.25	56.26
2058	DEVI DAYAL NAYAK	06-Sep-82	OBC	Inter	55.78	Honours Graduate	51.50	5.00	56.50	PG	0.00	0.00	0.00	37.43
2059	ANIL NAYAK	05-Jan-82	OBC	Inter	70.33	Honours Graduate	57.75	5.00	62.75	PG	0.00	0.00	0.00	44.36
2060	SANKAR YADAV	06-Feb-82	OBC	Inter	43.89	Honours Graduate	48.63	5.00	53.63	PG	0.00	0.00	0.00	32.50

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.- 10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2061	BASUDEO PRASAD RAY	10-Jun-73	OBC	Inter	33.67	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	11.22
2062	BINOD KUMAR RAY	24-Oct-74	GEN	Inter	44.33	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	14.78
2063	SUBHASH PRASAD JAYSHWAL	10-Jun-77	OBC	Inter	59.33	Honours Graduate	51.00	5.00	56.00	PG	0.00	0.00	0.00	38.44
2064	RAJESH KUMAR	17-Jun-75	OBC	Inter	54.56	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	18.19
2065	KHOSHAL RANA	01-Jan-76	OBC	Inter	48.11	Honours Graduate	54.00	5.00	59.00	PG	0.00	0.00	0.00	35.70
2066	JAGDISH DAS	15-Nov-71	SC	Inter	43.22	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	14.41
2067	SYAM SUNDAR DAS	06-Jan-72	SC	Inter	0.00	Honours Graduate	52.88	5.00	57.88	PG	0.00	0.00	0.00	19.29
2068	PHULCHAND KUMAR	10-Nov-86	OBC	Inter	45.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	15.00
2069	UMESH YADAV	25-Dec-86	OBC	Inter	56.44	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	18.81

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय / संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.- 10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2070	PARKASH DAS	09-Jan-82	SC	Inter	49.22	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	16.41
2071	SHASHI KANT PATHAK	08-Jan-71	GEN	Inter	37.70	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	12.57
2072	SAGAR RAM	23-Aug-88	OBC	Inter	59.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	19.67
2073	MITHUN SINGH	10-Jan-86	GEN	Inter	49.78	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	16.59
2074	DASHARTH RAM	10-Aug-77	SC	Inter	55.33	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	18.44
2075	PARSHANT KUMAR	04-Oct-77	GEN	Inter	46.11	Honours Graduate	56.00	5.00	61.00	PG	0.00	0.00	0.00	35.70
2076	BASNAT KUMAR	05-Nov-82	OBC	Inter	54.44	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	18.15
2077	LALJIT KUMAR MANDAL	08-Nov-85	OBC	Inter	48.78	Honours Graduate	48.50	5.00	53.50	PG	0.00	0.00	0.00	34.09
2078	PIYARI DAS	30-May-87	SC	Inter	47.22	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	15.74

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.-10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2079	PADEEP KUMAR KISKU	08-Feb-86	SC	Inter	47.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	15.67
2080	MANOJ KUMAR PANDA	01-Oct-83	GEN	Inter	54.63	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	18.21
2081	SUNIL PANDA	08-May-83	GEN	Inter	45.25	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	15.08
2082	PABHU KUMAR MAHTHA	25-Aug-77	SC	Inter	48.11	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	16.04
2083	MD. BASIR ANSARI	01-Feb-83	OBC	Inter	50.11	Honours Graduate	52.38	5.00	57.38	PG	0.00	0.00	0.00	35.83
2084	DASHARTH SAHU	08-Feb-84	OBC	Inter	0.00	Honours Graduate	47.25	5.00	52.25	PG	0.00	0.00	0.00	17.42
2085	MD. HUSAIN	04-Jan-87	GEN	Inter	0.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	0.00
2086	JAY PRAKASH KUMAR	02-Oct-88	OBC	Inter	83.71	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	27.90
2087	RINKU SHARMA	01-Aug-77	OBC	Inter	56.22	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	18.74

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.- 10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2088	SARYU DAS	25-Jul-73	SC	Inter	37.33	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	12.44
2089	SUNIL KUMAR SUMAN	01-Mar-79	OBC	Inter	79.43	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	26.48
2090	BHAWNA KUMARI	19-Dec-80	SC	Inter	49.78	Honours Graduate	57.88	5.00	62.88	PG	61.81	0.00	61.81	58.16
2091	DAMODAR RAJAK	20-May-74	SC	Inter	48.11	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	16.04
2092	VIKASH KUMAR RWANI	22-Feb-84	OBC	Inter	50.78	Honours Graduate	51.50	5.00	56.50	PG	0.00	0.00	0.00	35.76
2093	MANOJ KUMAR	15-Jan-88	OBC	Inter	58.22	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	19.41
2094	RAJENDRA KUMAR	15-Jan-80	OBC	Inter	54.33	Honours Graduate	49.63	5.00	54.63	PG	0.00	0.00	0.00	36.32
2095	RANJEET KUMAR SINHA	24-Jan-78	GEN	Inter	56.89	Honours Graduate	61.50	5.00	66.50	PG	0.00	0.00	0.00	41.13
2096	RAJ KUMAR RAM	10-Jan-77	OBC	Inter	51.78	Honours Graduate	47.63	5.00	52.63	PG	0.00	0.00	0.00	34.80

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.-10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2097	DHARMENDRA KUMAR RAM	05-Jan-82	OBC	Inter	50.56	Honours Graduate	54.63	5.00	59.63	PG	0.00	0.00	0.00	36.73
2098	SANJAY KUMAR VERMA	15-Apr-89	OBC	Inter	0.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	0.00
2099	SANJAY KUMAR	11-Feb-75	SC	Inter	37.44	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	12.48
2100	SHACHIDANAND TIWARI	03-Jan-78	GEN	Inter	67.33	Honours Graduate	56.63	5.00	61.63	PG	0.00	0.00	0.00	42.99
2101	RAVI SANKAR DAS	04-Dec-75	SC	Inter	53.78	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	17.93
2102	RAGHU NATH PRASAD	25-Jul-70	OBC	Inter	45.89	Honours Graduate	62.50	5.00	67.50	PG	65.13	0.00	65.13	59.50
2103	VIDHYANAND KUSHWAHA	16-Mar-76	OBC	Inter	52.89	Honours Graduate	53.00	5.00	58.00	PG	0.00	0.00	0.00	36.96
2104	BASANT KUMAR	11-Oct-78	OBC	Inter	58.67	Honours Graduate	53.75	5.00	58.75	PG	0.00	0.00	0.00	39.14
2105	DINESH KUMAR THAKUR	09-Dec-84	OBC	Inter	47.78	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	15.93

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.-10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2106	MANOJ THAKUR	30-Sep-81	OBC	Inter	54.11	Honours Graduate	56.13	5.00	61.13	PG	0.00	0.00	0.00	38.41
2107	NARENDRA KUMAR	13-May-76	OBC	Inter	43.44	Graduate	44.50	0.00	44.50	PG	0.00	0.00	0.00	29.31
2108	DAWARIKA PRASAD VERMA	03-Oct-72	OBC	Inter	55.11	Honours Graduate	50.88	5.00	55.88	PG	0.00	0.00	0.00	37.00
2109	RAKESH KUMAR BARNWAL	12-Apr-78	OBC	Inter	46.44	Honours Graduate	48.38	5.00	53.38	PG	0.00	0.00	0.00	33.27
2110	SURESH CHAND PASWAN	22-Aug-67	SC	Inter	49.33	Honours Graduate	57.75	5.00	62.75	PG	45.00	0.00	45.00	52.36
2111	BHIM SAW	25-Jul-89	OBC	Inter	45.80	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	15.27
2112	ASHOK KUMAR	01-Jan-84	OBC	Inter	0.00	Yes	58.10	5.00	63.10	PG	0.00	0.00	0.00	21.03
2113	BASUDEO RAVIDAS		SC	Inter	0.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	0.00
2114	SANJAY KUMAR RAJAK	25-Dec-86	SC	Inter	43.11	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	14.37

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.- 10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2115	RINKU KUMAR TURI	17-Jan-83	SC	Inter	35.78	Graduate	43.00	0.00	43.00	PG	0.00	0.00	0.00	26.26
2116	ANIL KUMAR MORIYA	20-Jul-76	OBC	Inter	57.89	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	19.30
2117	SUBODH KUMAR CHODHARY	02-Jan-85	GEN	Inter	55.56	Honours Graduate	51.38	5.00	56.38	PG	0.00	0.00	0.00	37.31
2118	RAJESH KUMAR RAY	01-Mar-79	GEN	Inter	56.89	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	18.96
2119	SUKHDEO PRASAD KUSHWAH A	05-Mar-70	OBC	Inter	43.11	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	14.37
2120	VIJAY KUMAR	15-Dec-83	GEN	Inter	58.67	Honours Graduate	54.25	5.00	59.25	PG	0.00	0.00	0.00	39.31
2121	GOTAM KUMAR SHARMA	10-Feb-86	OBC	Inter	51.89	Honours Graduate	48.00	5.00	53.00	PG	0.00	0.00	0.00	34.96
2122	KAMARUDDIN SHEKH	03-Apr-87	OBC	Inter	51.11	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	17.04
2123	DILIP KUMAR YADAV	03-May-81	OBC	Inter	0.00	Graduate	49.83	0.00	49.83	PG	0.00	0.00	0.00	16.61

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.-10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2124	SURESH BAITHA	20-Feb-74	SC	Inter	44.00	Honours Graduate	49.38	5.00	54.38	PG	0.00	0.00	0.00	32.79
2125	ANIL KUMAR SINGH	15-Nov-76	GEN	Inter	46.67	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	15.56
2126	ANUP KUMAR	05-Jul-82	OBC	Inter	62.56	Honours Graduate	57.88	5.00	62.88	PG	0.00	0.00	0.00	41.81
2127	ARUN KUMAR SINGH	25-Sep-86	OBC	Inter	46.22	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	15.41
2128	SHANKAR THAKUR	19-Apr-77	OBC	Inter	50.11	Honours Graduate	51.38	5.00	56.38	PG	0.00	0.00	0.00	35.50
2129	RAJ KUMAR RAVIDAS	05-Feb-88	SC	Inter	60.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	20.00
2130	MEGHALAL TUDU	04-Feb-79	ST	Inter	50.44	Honours Graduate	52.25	5.00	57.25	PG	0.00	0.00	0.00	35.90
2131	TULASHI TUDU	01-Jan-75	ST	Inter	58.67	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	19.56
2132	RITALAL PRASAD VERMA	05-Oct-84	OBC	Inter	60.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	20.00

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.-10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2133	SHIV SANKAR PRASAD SINGH	05-Mar-82	GEN	Inter	56.22	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	18.74
2134	JULI KUMARI	16-Nov-84	GEN	Inter	48.33	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	16.11
2135	RANJEET KUMAR SINHA	07-Jan-79	GEN	Inter	44.00	Honours Graduate	51.38	5.00	56.38	PG	0.00	0.00	0.00	33.46
2136	MANOJ KUMAR SINHA	05-Dec-73	GEN	Inter	45.22	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	15.07
2137	KAILASH KUMAR YADAV		OBC	Inter	0.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	0.00
2138	DAWARIKA MAHTO		OBC	Inter	0.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	0.00
2139	RANJAN KUMAR	07-Dec-74	SC	Inter	47.11	Honours Graduate	55.88	5.00	60.88	PG	0.00	0.00	0.00	36.00
2140	JAY PARKHASH PRASAD VERMA	05-Mar-77	OBC	Inter	59.22	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	19.74
2141	RAJESH SHAY	26-Nov-75	GEN	Inter	37.11	Honours Graduate	49.38	5.00	54.38	PG	0.00	0.00	0.00	30.50

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय / संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.-10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2142	PANKAJ KUSHWAHA	27-Jun-89	OBC	Inter	40.80	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	13.60
2143	GANESH KUMAR	20-Oct-82	SC	Inter	52.22	Honours Graduate	49.13	5.00	54.13	PG	0.00	0.00	0.00	35.45
2144	NANDKISHOR MODI	10-Feb-81	OBC	Inter	62.33	Honours Graduate	54.50	5.00	59.50	PG	0.00	0.00	0.00	40.61
2145	RANJEET YADAV	09-Jan-88	OBC	Inter	51.20	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	17.07
2146	SUNIL KUMAR	01-Apr-79	OBC	Inter	43.11	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	14.37
2147	UPENDRA KUMAR	05-Jan-82	OBC	Inter	48.00	Honours Graduate	51.63	5.00	56.63	PG	0.00	0.00	0.00	34.88
2148	TAHAL CHAND DAS	10-Oct-67	SC	Inter	47.78	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	15.93
2149	DHARMENDRA YADAV	09-Aug-84	OBC	Inter	45.67	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	15.22
2150	MHAVEER PRASAD KUSHWAH ^	16-Jan-71	OBC	Inter	47.56	Honours Graduate	52.88	5.00	57.88	PG	52.63	0.00	52.63	52.69

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.- 10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2151	SHIV NANDAN RAY	15-Nov-84	GEN	Inter	41.60	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	13.87
2152	AMBER PRASANT MAHTO	16-Feb-73	OBC	Inter	48.67	Honours Graduate	50.13	5.00	55.13	PG	0.00	0.00	0.00	34.60
2153	RANJIT VERMA	21-Jun-85	OBC	Inter	47.11	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	15.70
2154	ROHIT KUMAR	10-Aug-84	OBC	Inter	55.67	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	18.56
2155	ARBIND KUMAR PANDIT	10-Dec-89	OBC	Inter	51.40	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	17.13
2156	RAJESH KUMAR BARNWAL	22-Sep-82	OBC	Inter	47.67	Honours Graduate	51.38	5.00	56.38	PG	0.00	0.00	0.00	34.68
2157	MD. MUSLIM ANSARI	04-Feb-79	OBC	Inter	0.00	Honours Graduate	61.25	5.00	66.25	PG	0.00	0.00	0.00	22.08
2158	SANTOSH KUMAR PASWAN	01-Oct-76	SC	Inter	49.78	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	16.59
2159	BHIOLA PRASAD	19-Jan-81	OBC	Inter	48.44	Honours Graduate	50.75	5.00	55.75	PG	0.00	0.00	0.00	34.73

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.- 10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2160	MAHENDRA RAVIDAS	06-Mar-82	SC	Inter	47.33	Graduate	44.33	0.00	44.33	PG	0.00	0.00	0.00	<b>30.56</b>
2161	MAHABIR RAVIDAS	10-Feb-82	SC	Inter	42.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	<b>14.00</b>
2162	KASHI RAJAK	01-Jan-72	SC	Inter	45.44	Graduate	39.50	0.00	39.50	PG	0.00	0.00	0.00	<b>28.31</b>
2163	RAMSHANKAR SHARMA	01-Feb-77	OBC	Inter	56.67	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	<b>18.89</b>
2164	TEKOCHAND MAHTO	01-May-85	OBC	Inter	54.89	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	<b>18.30</b>
2165	RAJESH KUMAR SHARMA	25-Nov-87	OBC	Inter	41.78	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	<b>13.93</b>
2166	ARJUN RAVIDAS	01-Jan-72	SC	Inter	51.00	Honours Graduate	52.88	5.00	57.88	PG	0.00	0.00	0.00	<b>36.29</b>
2167	VINAY KUMAR BARNWAL			Inter	0.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>
2168	VINAY KUMAR	05-Mar-86	GEN	Inter	48.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	<b>16.00</b>

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.-10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2169	UPENDRA KUMAR YADAV	16-Apr-89	OBC	Inter	46.40	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	15.47
2170	ASHOK KUMAR MANDAL	30-Mar-82	OBC	Inter	45.22	Honours Graduate	50.63	5.00	55.63	PG	0.00	0.00	0.00	33.62
2171	OM PRAKASH PD. VERMA	12-Jan-72	OBC	Inter	38.11	Honours Graduate	52.75	5.00	57.75	PG	58.00	0.00	58.00	51.29
2172	RAJENDRA PD. VERMA	03-Jan-70	OBC	Inter	53.11	Honours Graduate	50.00	5.00	55.00	PG	57.38	0.00	57.38	55.16
2173	AJAY KUMAR SHARMA	10-Jan-86	OBC	Inter	48.78	Honours Graduate	51.13	5.00	56.13	PG	0.00	0.00	0.00	34.97
2174	DEEPAK KUMAR CHOUDHARY	16-Feb-89	GEN	Inter	43.60	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	14.53
2175	RINA KUMARI	15-Jul-80	GEN	Inter	46.11	Honours Graduate	48.13	5.00	53.13	PG	0.00	0.00	0.00	33.08
2176	GAGO KUMAR DAS	05-Sep-86	SC	Inter	42.22	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	14.07
2177	SANTOSH KUMAR PATHAK	30-Mar-85	GEN	Inter	49.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	16.33

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.-10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2178	EMAMUL ANSARI	10-Oct-78	OBC	Inter	47.58	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	15.86
2179	RANJIT KUMAR SHARMA	04-May-83	GEN	Inter	56.00	Honours Graduate	55.00	5.00	60.00	PG	0.00	0.00	0.00	38.67
2180	SUSHMA KUMARI	15-Jan-87	GEN	Inter	50.00	Honours Graduate	56.38	5.00	61.38	PG	0.00	0.00	0.00	37.13
2181	DEEPAK HANSDA	02-Apr-89	ST	Inter	49.40	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	16.47
2182	SANJAY KUMAR	08-Oct-86	OBC	Inter	54.33	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	18.11
2183	SANTOSH KUMAR CHOURASIY ^	05-Aug-87	OBC	Inter	54.11	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	18.04
2184	DEO KUMAR PANDEY	02-Jan-80	GEN	Inter	52.67	Honours Graduate	55.37	5.00	60.37	PG	0.00	0.00	0.00	37.67
2185	SABITA SINHA	15-Apr-71	GEN	Inter	38.33	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	12.78
2186	SANTOSH KUMAR SINHA	15-Nov-72	GEN	Inter	50.22	Honours Graduate	54.25	5.00	59.25	PG	0.00	0.00	0.00	36.49

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.-10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2187	AMIT KUMAR SINHA	17-Aug-79	GEN	Inter	83.43	Honours Graduate	54.13	5.00	59.13	PG	0.00	0.00	0.00	47.52
2188	PANKAJ KUMAR SINHA	27-Nov-76	GEN	Inter	47.67	Honours Graduate	47.88	5.00	52.88	PG	0.00	0.00	0.00	33.51
2189	CHHOTELAL MARANDI	12-Nov-84	ST	Inter	48.33	Honours Graduate	48.50	5.00	53.50	PG	0.00	0.00	0.00	33.94
2190	RAMCHANDRA RAM	27-Jan-68	SC	Inter	35.11	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	11.70
2191	RITESH KUMAR SINGH	09-Apr-87	GEN	Inter	63.89	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	21.30
2192	NIRAJ KUMAR SINGH	15-Feb-89	GEN	Inter	47.22	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	15.74
2193	SURENDRA RAWANI	15-Sep-81	OBC	Inter	56.67	Honours Graduate	54.75	5.00	59.75	PG	0.00	0.00	0.00	38.81
2194	MD. NASIM	10-Apr-81	OBC	Inter	48.22	Honours Graduate	60.00	5.00	65.00	PG	58.00	0.00	58.00	57.07
2195	ANWAR ANSARI	25-Feb-82	OBC	Inter	54.89	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	18.30

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.- 10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2196	MD. ARIF ANSARI	15-Nov-87	OBC	Inter	55.33	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	18.44
2197	MAMTA KUMARI	03-Feb-80	GEN	Inter	49.89	Graduate	42.25	0.00	42.25	PG	0.00	0.00	0.00	30.71
2198	VISHWAJIT KUMAR MISHRA	10-May-73	GEN	Inter	36.78	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	12.26
2199	MD. NEYAJ AHAMAD	15-Feb-82	OBC	Inter	45.22	Honours Graduate	60.00	5.00	65.00	PG	59.88	0.00	59.88	56.70
2200	RAJESH PANDA	16-Feb-77	GEN	Inter	54.78	Honours Graduate	65.50	5.00	70.50	PG	74.75	0.00	74.75	66.68
2201	NAWIN KUMAR	25-Oct-84	OBC	Inter	52.67	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	17.56
2202	NIRANJAN RAM GUPTA	19-Jan-81	OBC	Inter	47.22	Honours Graduate	48.38	5.00	53.38	PG	0.00	0.00	0.00	33.53
2203	SURESH PD.SHARMA	02-Oct-75	OBC	Inter	53.89	Honours Graduate	46.75	5.00	51.75	PG	0.00	0.00	0.00	35.21
2204	MANOJ KUMAR MANDAL	24-Dec-85	OBC	Inter	53.56	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	17.85

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय / संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.- 10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2205	UMESH KUMR DANGAICH	01-Mar-79	GEN	Inter	53.56	Honours Graduate	58.63	5.00	63.63	PG	0.00	0.00	0.00	39.06
2206	SANJEET KUMAR SINHA	05-Jan-83	GEN	Inter	71.67	Honours Graduate	64.13	5.00	69.13	PG	0.00	0.00	0.00	46.93
2207	PRAKASH KUMAR	08-Jan-82	OBC	Inter	49.00	Graduate	71.40	0.00	71.40	PG	0.00	0.00	0.00	40.13
2208	SHABANA PRAVEEN	02-Oct-87	OBC	Inter	56.44	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	18.81
2209	RAJESH KUMAR KUSHWAHA	04-Jun-86	OBC	Inter	48.89	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	16.30
2210	RISHI KUMAR	01-Feb-85	GEN	Inter	48.44	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	16.15
2211	MUSARRAT JAHAN	01-Aug-86	OBC	Inter	55.33	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	18.44
2212	PRAKASH KUMAR	30-Jan-88	OBC	Inter	44.56	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	14.85
2213	ARUN KUMAR SHARMA	04-Jun-87	OBC	Inter	51.80	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	17.27

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय / संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.- 10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2214	AKHOURI PRASHANT KUMAR	01-Mar-80	GEN	Inter	49.00	Honours Graduate	62.50	5.00	67.50	PG	0.00	0.00	0.00	38.83
2215	SANJAY KUMAR MANDAL	15-Nov-79	GEN	Inter	50.67	Honours Graduate	58.13	5.00	63.13	PG	60.63	0.00	60.63	58.14
2216	PRAMOD KUMAR RAY	05-Nov-78	GEN	Inter	56.11	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	18.70
2217	MUNNALAL SAH	05-Jun-84	OBC	Inter	42.33	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	14.11
2218	SUDHIR KUMAR RAM	12-Jan-75	SC	Inter	62.67	Honours Graduate	55.13	5.00	60.13	PG	60.13	0.00	60.13	60.97
2219	SUSHIL KUMAR SHASHI	15-Dec-79	SC	Inter	51.22	Honours Graduate	51.25	5.00	56.25	PG	0.00	0.00	0.00	35.82
2220	RAVILAL KISKU	04-Mar-82	ST	Inter	46.60	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	15.53
2221	MANOJ MURMU	20-Jan-82	ST	Inter	41.80	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	13.93
2222	RAVILAL MURMU	16-Jun-86	ST	Inter	43.80	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	14.60

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.-10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2223	RAMASHANKAR YADAV	04-Jan-72	OBC	Inter	48.33	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	16.11
2224	MAHENDRA PASWAN	05-Apr-73	SC	Inter	47.89	Honours Graduate	45.25	5.00	50.25	PG	0.00	0.00	0.00	32.71
2225	GIRISH KUMAR	29-Mar-86	OBC	Inter	36.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	12.00
2226	VIKASH KUMAR TARWEY	05-Feb-81	OBC	Inter	54.11	Honours Graduate	54.50	5.00	59.50	PG	0.00	0.00	0.00	37.87
2227	MD. AFROJ ANSARI	25-May-85	OBC	Inter	45.11	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	15.04
2228	MUKESH KUMAR SINHA	08-Jan-75	GEN	Inter	49.44	Honours Graduate	53.38	5.00	58.38	PG	0.00	0.00	0.00	35.94
2229	RAJAT RANJAN RAJIV	03-Dec-75	GEN	Inter	57.89	Honours Graduate	57.38	5.00	62.38	PG	0.00	0.00	0.00	40.09
2230	BAHADUR PRASAD	15-May-76	OBC	Inter	57.00	Honours Graduate	55.75	5.00	60.75	PG	0.00	0.00	0.00	39.25
2231	AJAY KUMAR VERMA	16-May-89	OBC	Inter	48.60	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	16.20

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय / संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.- 10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2232	GOUTAM KUMAR TIWARI	04-Jun-89	GEN	Inter	49.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	16.33
2233	DINESH SHARMA	10-May-88	OBC	Inter	54.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	18.00
2234	KAPIL KUMAR TRIVEDI	03-Sep-81	GEN	Inter	53.33	Honours Graduate	53.00	5.00	58.00	PG	0.00	0.00	0.00	37.11
2235	SURENDRA VISHWAKARMA	25-Aug-83	OBC	Inter	44.22	Honours Graduate	47.75	5.00	52.75	PG	0.00	0.00	0.00	32.32
2236	CHHOTELAL CHOUDHARY	10-Jan-79	OBC	Inter	52.17	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	17.39
2237	PRAKASH RAY	08-Dec-88	GEN	Inter	52.67	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	17.56
2238	DHAMENDRA MAHTO	23-Feb-87	OBC	Inter	53.67	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	17.89
2239	UMESH KUMAR	02-Jan-82	OBC	Inter	85.14	Graduate	52.00	0.00	52.00	PG	0.00	0.00	0.00	45.71
2240	SANDIP KUMAR	12-Jan-76	OBC	Inter	65.11	Honours Graduate	58.75	5.00	63.75	PG	0.00	0.00	0.00	42.95

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय / संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.- 10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2241	BINOD KUMAR MAHTO	05-Jan-85	OBC	Inter	53.44	Honours Graduate	50.63	5.00	55.63	PG	0.00	0.00	0.00	<b>36.36</b>
2242	SHASHI BHUSHAN PRASAD	22-Feb-83	GEN	Inter	57.33	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	<b>19.11</b>
2243	SUDHIR KUMAR	12-May-74	GEN	Inter	47.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	<b>15.67</b>
2244	AMIT KUMAR LAHERI	05-Feb-86	OBC	Inter	47.78	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	<b>15.93</b>
2245	RAJESH KUMAR VERMA	01-Mar-81	OBC	Inter	43.11	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	<b>14.37</b>
2246	JITENDRA KUMAR	25-Sep-81	GEN	Inter	51.22	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	<b>17.07</b>
2247	DINESHWAR THAKUR	26-Jun-88	OBC	Inter	52.20	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	<b>17.40</b>
2248	MAHENDRA MAHTO	26-Jan-88	OBC	Inter	56.20	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	<b>18.73</b>
2249	DILIP KUMAR	11-Mar-83	OBC	Inter	43.78	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	<b>14.59</b>

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.-10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2250	UMESH KUMAR CHOUDHARY	01-Feb-83	SC	Inter	61.22	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	20.41
2251	MANOJ KUMAR	06-Mar-79	OBC	Inter	80.86	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	26.95
2252	SAMPURNA NAND KUMAR SIN HA	15-Jan-75	GEN	Inter	79.29	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	26.43
2253	AWINASH KUMAR CHOUDHAR V	02-Feb-78	GEN	Inter	52.56	Honours Graduate	46.38	5.00	51.38	PG	0.00	0.00	0.00	34.64
2254	MUKESH KUMAR RAY	22-Feb-85	GEN	Inter	51.44	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	17.15
2255	BALMUKUND PRASAD	06-Sep-80	OBC	Inter	74.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	24.67
2256	RAJIV KUMAR	07-Aug-84	OBC	Inter	47.22	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	15.74
2257	SHANKAR KUMAR	15-Mar-77	OBC	Inter	55.67	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	18.56
2258	MANOJ KUMAR SHARMA	03-Dec-80	OBC	Inter	0.00	Honours Graduate	52.88	5.00	57.88	PG	0.00	0.00	0.00	19.29

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.-10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2259	SANTOSH SAW	10-Nov-81	OBC	Inter	66.83	Honours Graduate	65.25	5.00	70.25	PG	0.00	0.00	0.00	45.69
2260	IMRANUJJAMA ALI	31-Dec-83	OBC	Inter	46.00	Honours Graduate	52.13	5.00	57.13	PG	0.00	0.00	0.00	34.38
2261	ASHOK KUMAR YADAV	19-Jan-79	OBC	Inter	53.33	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	17.78
2262	MANOJ KUMAR VISHWAKARM A	10-Jun-87	OBC	Inter	53.40	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	17.80
2263	MD. ABDUL HASAN	01-Feb-86	OBC	Inter	50.11	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	16.70
2264	MD. EHSAN ANSARI	15-May-83	OBC	Inter	49.11	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	16.37
2265	ASHOK KUMAR	06-Aug-79	OBC	Inter	83.86	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	27.95
2266	BALGOBIND MAHTO	02-Jan-73	OBC	Inter	52.33	Honours Graduate	52.75	5.00	57.75	PG	54.50	0.00	54.50	54.86
2267	RAVINDRA KUMAR VERMA	01-Jan-75	OBC	Inter	53.11	Honours Graduate	52.13	5.00	57.13	PG	0.00	0.00	0.00	36.75

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.-10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2268	DHIRAJ KUMAR SAW	10-Mar-81	OBC	Inter	64.56	Honours Graduate	58.50	5.00	63.50	PG	0.00	0.00	0.00	42.69
2269	POKHRAJ KODA MODI	05-May-78	ST	Inter	60.44	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	20.15
2270	BAIJNATH PRASAD VERMA	05-Jan-76	OBC	Inter	42.56	Honours Graduate	47.75	5.00	52.75	PG	0.00	0.00	0.00	31.77
2271	HARENDRA KUMAR	11-Jun-87	GEN	Inter	46.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	15.33
2272	PARAS DAS	29-Mar-86	SC	Inter	0.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	0.00
2273	UMESH KUMAR DAS	15-May-85	SC	Inter	50.60	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	16.87
2274	ANGREJ SONAR	03-Jan-70	OBC	Inter	43.67	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	14.56
2275	RAVINDRA KUMAR	08-Feb-83	OBC	Inter	45.11	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	15.04
2276	NANDAN KUMAR	01-Jan-73	GEN	Inter	45.33	Honours Graduate	53.63	5.00	58.63	PG	0.00	0.00	0.00	34.65

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.- 10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2277	RINA KUMARI	19-Sep-83	OBC	Inter	52.78	Honours Graduate	51.50	5.00	56.50	PG	0.00	0.00	0.00	36.43
2278	ASHOK KUMAR SAW	11-Nov-75	OBC	Inter	47.22	Honours Graduate	50.50	5.00	55.50	PG	0.00	0.00	0.00	34.24
2279	SAILENDRA AGRAWAL	14-Mar-86	OBC	Inter	47.89	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	15.96
2280	DHAMENDRA KUMAR DHIRAJ	05-Jan-81	OBC	Inter	55.22	Honours Graduate	55.00	5.00	60.00	PG	0.00	0.00	0.00	38.41
2281	SUMIT KUMAR SINHA	15-Nov-82	GEN	Inter	68.20	Honours Graduate	58.38	5.00	63.38	PG	0.00	0.00	0.00	43.86
2282	LALJIT PD. YADAV	20-Aug-80	OBC	Inter	63.78	Honours Graduate	54.25	5.00	59.25	PG	0.00	0.00	0.00	41.01
2283	SATYANARAYAN PD. VERMA	10-Mar-76	OBC	Inter	52.67	Honours Graduate	61.88	5.00	66.88	PG	65.25	0.00	65.25	61.60
2284	PAWAN KUMAR RAY	15-Oct-83	GEN	Inter	60.22	Honours Graduate	52.50	5.00	57.50	PG	0.00	0.00	0.00	39.24
2285	UMESH KUMAR RAY	05-Jan-75	GEN	Inter	45.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	15.00

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.-10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2286	VIJAY KUMAR RAJAK	15-Dec-82	SC	Inter	51.22	Honours Graduate	53.63	5.00	58.63	PG	0.00	0.00	0.00	36.62
2287	JEMS KISHKU	02-Feb-87	ST	Inter	43.44	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	14.48
2288	ANUP KUMAR KISKU	25-Jan-89	ST	Inter	0.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	0.00
2289	BINOD VISHWAKARMA	14-Jan-82	OBC	Inter	63.11	Honours Graduate	57.25	5.00	62.25	PG	0.00	0.00	0.00	41.79
2290	RANJIT KUMAR VERMA	09-Jun-88	OBC	Inter	48.40	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	16.13
2291	MANOJ KUMAR MAHTO	12-Oct-86	OBC	Inter	47.33	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	15.78
2292	VIRENDRA PRASAD MEHTA	10-Jan-86	OBC	Inter	49.22	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	16.41
2293	KARAM CHAND MAHTO	18-Jun-75	OBC	Inter	46.56	Honours Graduate	45.00	5.00	50.00	PG	0.00	0.00	0.00	32.19
2294	AMRIT MAHTO	25-May-78	OBC	Inter	60.00	Honours Graduate	52.88	5.00	57.88	PG	0.00	0.00	0.00	39.29

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय / संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.- 10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2295	VIMLA DEVI	24-Dec-85	OBC	Inter	41.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	13.67
2296	INDRA NARAYAN MAHTO	18-Oct-70	OBC	Inter	42.22	Honours Graduate	54.25	5.00	59.25	PG	0.00	0.00	0.00	33.82
2297	ARUN KUMAR	05-Feb-81	GEN	Inter	52.44	Honours Graduate	60.38	5.00	65.38	PG	0.00	0.00	0.00	39.27
2298	KAILASH DAS	26-Feb-76	SC	Inter	52.56	Honours Graduate	48.50	5.00	53.50	PG	0.00	0.00	0.00	35.35
2299	DEVANAND HAZRA	21-May-89	SC	Inter	49.20	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	16.40
2300	DAYANAND TIWARI	13-Oct-73	GEN	Inter	58.00	Honours Graduate	51.13	5.00	56.13	PG	0.00	0.00	0.00	38.04
2301	ASHOK KUMAR	02-Feb-84	OBC	Inter	45.22	Honours Graduate	48.50	5.00	53.50	PG	0.00	0.00	0.00	32.91
2302	SANJAY KUMAR	15-Jan-88	OBC	Inter	62.89	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	20.96
2303	MASUM SAGAR	26-Jan-75	OBC	Inter	49.56	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	16.52

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.- 10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2304	VISHWANATH YADAV	20-Mar-78	OBC	Inter	55.56	Honours Graduate	55.75	5.00	60.75	PG	0.00	0.00	0.00	38.77
2305	RAKESH MURMU	02-Jan-77	ST	Inter	45.22	Honours Graduate	47.25	5.00	52.25	PG	0.00	0.00	0.00	32.49
2306	RAM PRASAD RAJAK	11-Dec-78	SC	Inter	32.78	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	10.93
2307	LAKKI	15-Aug-81	OBC	Inter	0.00	Honours Graduate	71.00	5.00	76.00	PG	0.00	0.00	0.00	25.33
2308	VIRENDRA PD. VERMA	05-Jan-84	OBC	Inter	50.67	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	16.89
2309	SHAHAWAJ ALAM ANSARI	15-Jun-83	OBC	Inter	44.22	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	14.74
2310	NIRAJ KUMAR DEO	21-Jan-87	GEN	Inter	0.00	Honours Graduate	52.13	5.00	57.13	PG	0.00	0.00	0.00	19.04
2311	AHAMAD HUSAIN	05-Sep-94	OBC	Inter	55.25	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	18.42
2312	JITU DAS	07-Jan-81	SC	Inter	47.56	Honours Graduate	51.88	5.00	56.88	PG	52.13	0.00	52.13	52.19

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.-10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2313	FULCHAND PD. VERMA	20-Feb-83	OBC	Inter	55.56	Honours Graduate	53.25	5.00	58.25	PG	0.00	0.00	0.00	37.94
2314	PREMI BESRA	26-Feb-75	ST	Inter	36.56	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	12.19
2315	VINDU MURMU	25-Jan-71	ST	Inter	46.89	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	15.63
2316	ASHISH KUMAR DIWEDI	31-Aug-72	GEN	Inter	52.00	Honours Graduate	60.00	5.00	65.00	PG	0.00	0.00	0.00	39.00
2317	VIKASH KUMAR DEO	02-Jan-88	GEN	Inter	52.67	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	17.56
2318	AMAR DIP VISHWAKARMA	05-Jan-77	OBC	Inter	45.11	Honours Graduate	58.00	5.00	63.00	PG	0.00	0.00	0.00	36.04
2319	DEEPAK KUMAR VISHWAKAR MA	05-Oct-71	OBC	Inter	48.22	Honours Graduate	50.75	5.00	55.75	PG	0.00	0.00	0.00	34.66
2320	ASHOK KUMAR SAHU	12-May-74	OBC	Inter	50.89	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	16.96
2321	UPANDRA NATH	05-Sep-75	OBC	Inter	55.56	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	18.52

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.-10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2322	SUNIL KUMAR VERMA	20-Oct-87	OBC	Inter	42.11	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	14.04
2323	MD. SAFDAR IMAM	05-Dec-83	OBC	Inter	56.08	Graduate	53.43	0.00	53.43	PG	0.00	0.00	0.00	36.74
2324	MAHESH KUMAR	12-Mar-74	OBC	Inter	43.78	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	14.59
2325	MANOJ KUMAR PATHAK	04-Feb-81	GEN	Inter	45.22	Graduate	49.33	0.00	49.33	PG	0.00	0.00	0.00	31.52
2326	RAMDHANI PD YADAV	16-Jun-80	OBC	Inter	53.89	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	17.96
2327	PINTU RAJAK	04-Feb-85	SC	Inter	55.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	18.33
2328	BINOD KUMAR RAY	05-Jan-76	GEN	Inter	50.22	Honours Graduate	49.25	5.00	54.25	PG	0.00	0.00	0.00	34.82
2329	BINOD KUMAR	14-Mar-72	OBC	Inter	51.56	Honours Graduate	49.00	5.00	54.00	PG	50.75	0.00	50.75	52.10
2330	BHIMLAL PD. VERMA	15-May-80	OBC	Inter	49.89	Honours Graduate	53.38	5.00	58.38	PG	0.00	0.00	0.00	36.09

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.- 10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2332	ANJANI KUMAR PATHAK	10-May-83	GEN	Inter	47.22	Honours Graduate	49.00	5.00	54.00	PG	0.00	0.00	0.00	33.74
2333	NAD KISHORE RAY	25-Jun-81	GEN	Inter	54.22	Honours Graduate	47.75	5.00	52.75	PG	0.00	0.00	0.00	35.66
2334	KALESHWAR PD. SAW	06-Nov-66	OBC	Inter	36.44	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	12.15
2335	PURAN PANDIT	03-Jan-80	OBC	Inter	67.67	Honours Graduate	61.13	5.00	66.13	PG	0.00	0.00	0.00	44.60
2336	PAPPU PANDIT	12-Mar-87	OBC	Inter	48.56	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	16.19
2337	VIJAY KUMAR RAY	01-Mar-78	GEN	Inter	47.44	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	15.81
2338	TIKU KUMAR AGRAWAL	15-Feb-88	OBC	Inter	56.78	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	18.93
2339	SHASHI KANT SUMAN	15-Aug-85	OBC	Inter	43.33	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	14.44
2340	CHANDRABHUSHAN RAJAK	11-Dec-63	SC	Inter	42.67	Graduate	38.00	0.00	38.00	PG	0.00	0.00	0.00	26.89

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.- 10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2341	MUKESH KUMAR PANDEY	02-Dec-84	GEN	Inter	64.63	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	<b>21.54</b>
2342	RAJENDRA PD. SHARMA	28-Feb-74	OBC	Inter	46.56	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	<b>15.52</b>
2343	VINAY KUMAR	10-Nov-68	OBC	Inter	0.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	54.50	0.00	54.50	<b>18.17</b>
2344	RAJESH KUMAR	10-Aug-73	SC	Inter	42.00	Honours Graduate	49.13	5.00	54.13	PG	0.00	0.00	0.00	<b>32.04</b>
2345	ASHA RAJAK	09-Nov-74	SC	Inter	65.22	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	<b>21.74</b>
2346	TUTHA HANASADA			Inter	0.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	<b>0.00</b>
2347	MAHENDRA PRASAD	07-Aug-76	OBC	Inter	57.11	Honours Graduate	47.88	5.00	52.88	PG	0.00	0.00	0.00	<b>36.66</b>
2348	CHANDRADEO PD. YADAV	02-Jan-71	OBC	Inter	39.56	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	<b>13.19</b>
2349	PRAVEEN KUMAR SINHA	01-Jan-73	GEN	Inter	44.33	Honours Graduate	52.63	5.00	57.63	PG	0.00	0.00	0.00	<b>33.99</b>

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.- 10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2350	MD. TAHIR HUSAIN	10-Mar-75	OBC	Inter	55.58	Honours Graduate	68.25	5.00	73.25	PG	49.88	0.00	49.88	59.57
2351	JAHRU ANSARI	20-Mar-74	OBC	Inter	49.44	Honours Graduate	61.13	5.00	66.13	PG	0.00	0.00	0.00	38.52
2352	KUNJO DAS	01-Jul-76	SC	Inter	53.22	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	17.74
2353	PRAKASH DAS	15-Jul-75	SC	Inter	47.11	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	15.70
2354	VINAY SOREN	09-Oct-87	ST	Inter	48.80	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	16.27
2355	DEONARAYAN YADAV	08-Feb-79	OBC	Inter	38.33	Graduate	43.50	0.00	43.50	PG	0.00	0.00	0.00	27.28
2356	MANISH RAJ	05-Feb-82	GEN	Inter	65.50	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	21.83
2357	KUMAR DEEPAK	18-Jun-88	GEN	Inter	0.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	0.00
2358	RAJESH KUMAR	05-Jan-84	OBC	Inter	54.60	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	18.20

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.-10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2359	SANTOSH KUMAR TANTI	02-Feb-83	OBC	Inter	45.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	15.00
2360	AJAY KUMAR YADAV	10-Dec-88	OBC	Inter	40.40	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	13.47
2361	RAVINDRA KUMAR VERMA	14-Jan-82	OBC	Inter	48.89	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	16.30
2362	AMIT KUMAR RANA	16-Aug-87	GEN	Inter	49.80	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	16.60
2363	BINOD KUMAR RANA	11-Jul-88	OBC	Inter	42.40	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	14.13
2364	SUBHASH PD. VERMA	19-Aug-87	OBC	Inter	56.22	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	18.74
2365	RAM PRASAD VERMA	16-Oct-84	OBC	Inter	50.89	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	16.96
2366	RAMESH KUMAR TIWARI	13-Jan-76	GEN	Inter	43.33	Honours Graduate	49.50	5.00	54.50	PG	0.00	0.00	0.00	32.61
2367	BHUNESHWAR PD. YADAV	25-Mar-82	OBC	Inter	50.67	Honours Graduate	52.25	5.00	57.25	PG	0.00	0.00	0.00	35.97

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय / संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.- 10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2368	BALBIR SINGH	01-Apr-89	GEN	Inter	46.80	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	15.60
2369	SUNIL KUMAR SAW	12-Jan-90	OBC	Inter	49.40	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	16.47
2370	SHOMLAL MAHTO	03-Feb-83	OBC	Inter	50.78	Honours Graduate	60.13	5.00	65.13	PG	0.00	0.00	0.00	38.63
2371	DEONANDAN TURI	18-Jun-80	SC	Inter	0.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	0.00
2372	BHUNESHWAR MAHTO	11-Jul-85	OBC	Inter	50.56	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	16.85
2373	JANARDAN SWARNKAR	07-Jan-75	OBC	Inter	41.11	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	13.70
2374	ABHIJIT KUMAR	03-Aug-84	OBC	Inter	60.83	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	20.28
2375	ASHOK SONAR	02-Jan-77	OBC	Inter	46.78	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	15.59
2376	MANOJ KUMAR PANDEY	02-Feb-79	GEN	Inter	41.33	Graduate	42.75	0.00	42.75	PG	0.00	0.00	0.00	28.03

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.- 10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2377	RAJESH KUMAR	10-Mar-87	OBC	Inter	54.89	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	18.30
2378	AMARNATH KANDHAWAY	06-Jul-86	OBC	Inter	54.33	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	18.11
2379	MD. KALAM MASHAHADI	06-Jan-84	OBC	Inter	49.11	Honours Graduate	50.00	5.00	55.00	PG	0.00	0.00	0.00	34.70
2380	MD. AJAMAT MASHAHADI	12-Feb-89	OBC	Inter	81.14	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	27.05
2381	JUNED ALAM	05-Dec-87	OBC	Inter	55.50	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	18.50
2382	ANUJ KANDHAWAY	05-Feb-83	OBC	Inter	52.56	Honours Graduate	71.75	5.00	76.75	PG	0.00	0.00	0.00	43.10
2383	MD IMAM UDDIN	30-Nov-85	OBC	Inter	56.11	Honours Graduate	53.38	5.00	58.38	PG	0.00	0.00	0.00	38.16
2384	MD. WAJID ALI	14-Nov-85	OBC	Inter	48.22	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	16.07
2385	ASHOK KUMAR SAHU	13-Feb-76	OBC	Inter	58.67	Honours Graduate	50.38	5.00	55.38	PG	0.00	0.00	0.00	38.01

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत									
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.-10+col.-14)/3	
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
2386	KISHORE KUMAR YADAV	10-Feb-89	OBC	Inter	0.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2387	SURESH PD. YADAV	04-May-75	OBC	Inter	50.40	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	0.00	16.80
2388	GANPAT DAS	12-Mar-69	SC	Inter	44.44	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	0.00	14.81
2389	AJIT KUMAR YADAV	01-Jan-82	OBC	Inter	51.11	Honours Graduate	52.00	5.00	57.00	PG	0.00	0.00	0.00	0.00	36.04
2390	KHOSHI MAHTO	03-Feb-84	OBC	Inter	51.33	Honours Graduate	50.25	5.00	55.25	PG	0.00	0.00	0.00	0.00	35.53
2391	KOUSHALAYA KUMARI	16-Feb-75	OBC	Inter	51.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	0.00	17.00
2392	ALOK KUMAR	01-Mar-78	SC	Inter	78.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	0.00	26.00
2393	MUSTAKIM ANSARI	03-May-75	OBC	Inter	46.89	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	0.00	15.63
2394	RAVINDRA KUMAR VISHWAKA DMA	26-Jan-82	OBC	Inter	61.89	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	0.00	20.63

आवेदन क्रमांक (रौल नं)	आवेदक का नाम	जन्म तिथि	कोटि	अनिवार्य शैक्षणिक योग्यता		अतिरिक्त शैक्षणिक योग्यता का प्राप्तांक प्रतिशत								
				इन्टरमिडियट		किसी भी विषय/ संकाय में स्नातक				किसी भी विषय / संकाय में स्नातकोत्तर				योग्यता स्कोर प्रतिशत (col.6+col.- 10+col.-14)/3
				शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातक प्रतिष्ठा अधिभार	स्नातक की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	शैक्षणिक योग्यता	कुल प्राप्तांक का प्रतिशत	स्नातकोत्तर डीपलोमा हासमान	स्नातकोत्तर की कोटि में प्रतिशत प्राप्तांक	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2395	NARENDRA KUMAR DAS	09-Jan-81	SC	Inter	63.22	Honours Graduate	65.25	5.00	70.25	PG	0.00	0.00	0.00	44.49
2396	SURESH THAKUR	05-Mar-82	OBC	Inter	48.00	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	16.00
2397	AQRBIND KUMAR YADAV	01-Jan-81	OBC	Inter	60.00	Honours Graduate	62.75	5.00	67.75	PG	0.00	0.00	0.00	42.58
2398	SABITA KUMARI TANTI	04-Feb-84	OBC	Inter	0.00	Honours Graduate	56.00	5.00	61.00	PG	0.00	0.00	0.00	20.33
2399	MD. SHAF AID ANSARI	15-Sep-74	OBC	Inter	49.67	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	16.56
2400	MOHAN KUMAR SINHA	08-Jan-75	GEN	Inter	49.89	No	0.00	0.00	0.00	PG	0.00	0.00	0.00	16.63